
 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Вінницького району   Вінницької області  

 

Рішення № 4    

02 квітня 2021 року                                                          10 сесія 8 скликання 

 

Про передачу субвенції з бюджету Стрижавської селищної 

територіальної громади до районного бюджету Вінницького району 

 

Відповідно до статті 26 пункту 23 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та ст. 101 Бюджетного кодексу України,  та беручи 

до уваги висновок постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати в 2021 році з бюджету Стрижавської селищної територіальної 

громади районному бюджету Вінницького району іншу субвенцію в сумі  

202850грн на виплату компенсації фізичним особам, які надають соціальні 

послуги жителям Стрижавської селищної територіальної громади (відповідно 

до постанови Кабінету Міністрів України №558). 

2. Селищному голові укласти угоду про передачу субвенції. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  

(Веприцька Т.М.). 

 

 

 

Селищний голова                                                                            М. Демченко 

 
Підготовлено: Л. Микитюк                         

Погоджено: О. Форостяна 


